[bookmark: _GoBack]

РЕШЕНИЕ – ПРОЕКТ

О внесении изменений и дополнений
в Правила землепользования и застройки
городского поселения Лянтор

В соответствии со статьёй 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом городского поселения Лянтор, учитывая результаты публичных слушаний, заключение комиссии по землепользованию и застройки городского поселения Лянтор:
1. Внести в Правила землепользования и застройки городского поселения Лянтор, утвержденные решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 29.08.2013 № 320 (далее – Правила) следующие изменения:
1.1. Часть II «Карта градостроительного зонирования. Карта зон с особыми условиями использования территории М 1:5000» Правил изложить в редакции согласно приложению 1; 2; 3 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов					Глава города Лянтора
городского поселения Лянтор
____________Е. В. Чернышов					__________С. А. Махиня

Подготовил:
Заведующий сектором
архитектуры и градостроительства	Е. М. Толстых
«____»_______ 2014 года
Тел.24001(142)

	№
п/
п
	Должность
	Ф.И.О.
подпись
	Примечание
	Дата визирования

	дата вх.
	дата исх.

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Начальник организационного отдела управления по организации деятельности Администрации
	Т. В. Мамичева

	2.
	Заместитель начальника управления городского хозяйства
	Л. М. Геложина

	3.
	Главный специалист юридического отдела
	Р. Ф. Габбасов

	4.
	Главный специалист юридического отдела - антикоррупционная экспертиза
	Р. Ф. Габбасов

[image: Приложение 1]

[image: Приложение2]

[image: Приложение 3]

image1.jpeg
20¢ du

00V EV

z0€ du

* HIOOHOBLIO S0J0BIN [[[-]] S0INOTLQO XITHHOELOrogenod

suHomoneed BHOE - 7€ J11 oHot Hondirendoinddal ¥ «/ s\ IIHHOLONOLER
KRHHOH10T0gEHOdII BERg» BHHBRHOEIIOLOH 0JOHHAmadsed worng
WIHHOI'MOHEIIK 3 (6L T:40T00T0:€0:98) BALOBRA OIOHIIOWIE SHHIOOHL()

BuHegoduHoe oJondaratnodrdoreds rrdex
BHHIHAIWEH DIod]T

doruB[ BHHAIAIO0U 010MdY0d0.x
minodides n BuHEHOLIromdrnaE rugedy eun
sunegodunos oxondratnodrdoreds rdey tnonwiedgp

S\ BT $107 10
doLHK][ KMHOI0II 0.10%0170d0T 401BLATION

©10800) OMHOMAd ¥ | onHaNMOIHd[|

image2.jpeg
0y €1

807 £170)|
i) .
keHdredonTR 1A
0G €L .
O 01 EX
= 0 €1 -
0¢ dUl & 201 £
0€ dII:

~
~90L1 €11

* BUHORBHERH 0JOHEHLAOLD HO1MO900 BMHAMAWERd KU (KHHORRHERH
oJonauLdond eHoe) 07 €170 AHoe oikndarendoinddor en (19dAAdioeddun

HOHAOHIKHH BHOE) ()0 £} 19HOE HoHarrendornddol oMHOHIWE]] dorHE] BHHAIIIOL 0J0MIT0d0X
minodides n BuHEHOLIromdrnaE rugedy eun
BuHegoduHoe oJondaratnodrdoreds rrdex
sunegodunos oxondratnodrdoreds rdey tnonwiedgp

BHHOHOWEH E&GD:

3\ BIOT $10T "
doLHK][ KMHOI0II 0.10%0170d0T 401BLATION
©10800) OMHOMd ¥ 7 onHaNMoIrHd[ |

image3.jpeg
90}1 €1Us
9011 €111

*(earoyre0X oJoxodondadh) otoxonsaLoady ¥uHaMaNeRd K1Y (LdemIrHeL
oJoHrodudm) 9011 €111 [9HOE Hondrendoinddor €u (KMHORRHERH OJOHHIELD
-HBEOXOMOIId0 G0LM09Q0) 70§ X0 19HOE Honarendoinddol sunorarag dorus] BuHAIddON 0103dr0d0X
minodides n BuHEHOLIromdrnaE rugedy eun

BuHegoduHoe oJondaratnodrdoreds rrdex
sunegodunos oxondratnodrdoreds rdey tnonwiedgp

BHHOHOWEH b—uﬁ&:

G\ BYOI $10T 10
doLHK][ KMHOI0II 0.10%0170d0T 401BLATION
©10800) OIMHOMAd ¥ ¢ onHINOIHd[